ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

1

APT 03/CT Nº 16/2021

TERCEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO CELEBRADO
EM 13/05/2021, ENTRE O TRIBUNA EMPRESA INDRA BRA-
SIL SOLUÇÕES E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS LTDA  ES-
PECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CONTINUADOS DE
SUSTENTAÇÃO/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E
SERVIÇOS EVENTUAIS SOB DEMANDA DURANTE O PERÍ-
ODO DE 20 (VINTE) MESES, PRORROGÁVEIS CONFORME
POSSIBILIDADES DEFINIDAS NA LEI Nº 8.666/1993, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ, (TJCE) (PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO N° 8511772-84.2021.8.06.0000).

APT 03/CT Nº 16/2021

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, com sede na Av. General Afonso

Albuquerque Lima, s/n, Bairro Cambeba, Fortaleza-CE, inscrito no CNPJ/MF sob nº 09.444.530/0001-
01, neste ato representado por sua Presidente, Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira por
sua Secretária de Tecnologia da Informação, Denise Maria Norões Olsen, no uso de suas atribuições,
resolve, para todos os fins de direito, APOSTILAR o contrato em referência, para alteração do ende-

reço da empresa, no preâmbulo, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“...empresa INDRA BRASIL SOLUÇÕES E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS LTDA., CNPJ

01.645.738/0021-12, situada na cidade de João Pessoa do Estado da Paraíba, localizada na Rua An-
tonio Rabelo Junior, nº 161, no bairro Miramar, neste ato representado por...”

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato original que não
colidirem com a cláusula ajustada no presente Termo.

Fortaleza/CE, 06 de outubro de 2021.

MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TJCE

DENISE MARIA NORÕES OLSEN

SECRETÁRIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO TJCE

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 8
51

17
72

-8
4.

20
21

.8
.0

6.
00

00
 e

 o
 c

ód
ig

o
D

4R
D

2X
14

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
R

IB
U

N
A

L
D

E
 J

U
S

T
IC

A
 D

O
 E

S
T

A
D

O
 D

O
 C

E
A

R
A

 e
 M

A
R

IA
 N

A
IL

D
E

 P
IN

H
E

IR
O

 N
O

G
U

E
IR

A
 e

 D
E

N
IS

E
 M

A
R

IA
 N

O
R

O
E

S
 O

LS
E

N
. D

at
a

da
 ú

lti
m

a
as

si
na

tu
ra

: 0
8/

10
/2

02
1

às
 0

8:
46

:3
6.

35